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Değerli Okurlarımız,

Ekim ayı sayımızla da sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimize göstermiş oldu-
ğunuz ilgi için minnettarız. Bu husus üzerimizdeki sorumluluğu artırdığı gibi çalışmalarımızda şevk 
kaynağı olduğunu da ayrıca belirtmek isteriz.  

Teknolojinin hızla gelişmesi ile birlikte tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de Yapay Zeka kavramı 
artık hayatımızın içinde yerini aldı. Son yıllarda yoğunlukla tartışılan bu kavram hakkında olumsuz 
görüşler olsa da yaşamımızı kolaylaştırması yönünden olumlu taraflarının daha çok olduğu görüşü 
hakim. Yapay zeka ve veri madenciliğinden etkin bir şekilde faydalanılarak vergiye uyumun artırıla-
cağı, kayıp ve kaçakların azaltılacağı ve vergi denetimin daha verimli yapılacağı hakkında görüşler 
ile veri madenciliğinin yöntemlerinden biri olan Karar Ağacı Yöntemiyle vergilendirmede oluşması 
muhtemel risk durumlarının tespitine ilişkin örneklerin yer aldığı Vergi Müfettişi Sayın Ahmet Şükrü 
GÜNEŞ ve Öğretim Görevlisi  Sayın Dr. Yenal ARSLAN’ın “Vergi Denetiminde Veri Madenciliği ve 
Yapay Zekânın Kullanılması Üzerine Bir Araştırma: Sahte Belge Düzenleyicilerinin Tespit 
Edilmesine Yönelik Karar Ağacı Örneği” isimli çalışmaları istifadelerinize sunulmuştur.

Vergiler kamu finansmanın sağlanmasında en önemli kaynak olmanın yanında gelir dağılımında 
adaletin sağlanması, istihdam ve fiyat istikrarına yönelik oluşturulan maliye politikaları içinde vaz-
geçilmez bir araçtır. Vergi açığı kavramı ise ödenmesi gereken verginin toplam miktarı ile fiilen tahsil 
edilen vergi miktarı arasındaki farktır. Ödenmesi gereken vergi miktarı ile tahsil edilen vergi miktar-
larının artırılarak aynı zamanda vergi açığının azaltılması başarılı bir vergi politikası ve vergiye gönüllü 
uyumun sonucudur. Gelir Vergisinde vergi açığı ve nedenleri, vergi açığının ölçülmesi, vergi harcama 
ve vergi kayıp-kaçağı oranının hesaplanması ve vergi açığının sonuçları hakkında bilgilerin sunulduğu 
Dr. Öğretim Üyesi Sayın Mutlu YORULDU ve Doç. Dr. Sayın Arman Zafer YALÇIN’ nın “Türkiye’de Gelir 
Vergisi Açığı: Nedenleri ve Sonuçları Üzerine Bir Değerlendirme” isimli çalışması dergimizin bu 
sayında yerini almıştır.

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayı-
sının akademik ve mesleki çalışmalarınıza katkı sağlaması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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